別記第１号様式（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　高 知 県 知 事　　　　　　　　様
                                　　　申請者
                                  　　　住所
                                  　　　氏名
生年月日
補　助　金　交　付　申　請　書
　高知県補助金等交付規則第４条の規定により、令和７年度高知県公共交通活性化特別対策事業費補助金の交付を関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業の目的及び内容
２　補助事業の遂行の効果
３　交付申請額　　　　　　　　　　　 　円

４　添付書類
　　・借入金返済執行額内訳表（別紙１）
　　・借入金返済負担軽減表（別紙２）
・経営安定化委に向けた事業計画書（別紙３）
・金融機関発行残高証明書（各金融機関発行）
　　・県税の滞納がないことを証する納税証明書
第２号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　高 知 県 知 事　　　　　　　　様
                                　　　申請者
                                  　　　住所
                                  　　　氏名
補　助　金　変　更　承　認　申　請　書
　　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　号で交付決定通知を受けた令和７　　年度高知県公共交通活性化特別対策事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、高知県公共交通活性化特別対策事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　変更理由及び内容
２　変更交付申請額
	変更交付申請額
(A)
	既交付決定額
(B)
	差　引　額
(A)-(B)

	 円
	     円
	    円

３　添付書類
　　事業実施変更計画書（任意様式）
第３号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　高 知 県 知 事　　　　　　　　様
                                　　　申請者
                                  　　　住所
                                  　　　氏名
補 助 事 業 中 止 ・ 廃 止 承 認 申 請 書

　　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　号で交付決定通知を受けた令和７　　年度高知県公共交通活性化特別対策事業費補助金について、中止・廃止したいので、
高知県公共交通活性化特別対策事業費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
記
中止・廃止理由

第４号様式（第９条関係）
概　算　払　請　求　書

　金　　　　　　　　　　円
  令和７年度高知県公共交通活性化特別対策事業費補助金（決定通知番号　高知県指令　　第　　号）を概算交付されるよう請求します。
記
補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円
　既交付額　　　　　　　　　　　円
　今回請求額　　　　　　　　　　　円
　　　　年　　月　　日
　高 知 県 知 事　　　　　　　　様
                                　　　申請者
                                  　　　住所
                                  　　　氏名
第５号様式（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　高 知 県 知 事　　　　　　　　様
                                　　　申請者
                                  　　　住所
                                  　　　氏名
　　補　助　事　業　実　績　報　告　書
　　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　号で交付決定通知を受けた令和７　　年度高知県公共交通活性化特別対策事業費補助金について、高知県公共交通活性化特別対策事業費補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業実績の内容

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　円
３　補助事業実績額　　　　　　　　　円
４　添付書類
　　事業実施報告書（任意様式）
　　金融機関発行返済明細表等（返済実績がわかるもの）
．

別　紙１（別記第１号様式関係）

借入金返済執行額内訳表
年　月　日時点

単位：円
	金融

機関名・

支店名
	借入

形態
	資金使途
	当初

借入額
	現在借入金残高(Ａ)
	県からの補助金を原資とした返済額(Ｂ)
	借入金

残高

(Ａ)-(Ｂ)

	（記入例）

○○銀行

○○支店
	証書貸付
	緊急対策資金
	10,000,000
	5,000,000
	5,000,000
	０

	計

※補助対象経費は長期借入金（証書貸付）の返済を対象とする。
※県からの補助金を原資に返済を行う借入金以外のものも含め、全ての借入金について記載してください。
（注）入力欄が足りない場合は追加挿入して記載してください　　　　　　枚中／　　枚目

別　紙２（別記第１号様式関係）
借入金返済負担軽減表
１．返済執行前の金融機関借入金年間返済額推移　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円

	令和７年度
	令和８年度
	令和9年度
	令和10年度
	令和11年度

	借入種別
	元金
	利息
	計
	元金
	利息
	計
	元金
	利息
	計
	元金
	利息
	計
	元金
	利息
	計

	計

※借入金完済年度まで入力（入力欄が足りない場合は追加挿入等して記載）
２．返済執行後の金融機関借入金年間返済額推移　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円

	令和７年度
	令和８年度
	令和9年度
	令和10年度
	令和11年度

	借入種別
	元金
	利息
	計
	元金
	利息
	計
	元金
	利息
	計
	元金
	利息
	計
	元金
	利息
	計

	計

※借入金完済年度まで入力（入力欄が足りない場合は追加挿入等して記載）
枚中／　　枚目
３． 今回の借入金返済による効果

	（１）借入金残高減少額

　 　 返済前借入金（　　　　　　千円）　－　返済後借入金（　　　　　　千円）　＝　 　　　　      　    千円

	（２）返済負担軽減効果

 合計　　      　    千円
　【令和７年度】

返済前年間返済元金(　　　　千円)－返済後年間返済元金（　　　　千円）＝                        千円（Ａ）

返済前年間支払利息(　　　　千円)－返済後年間支払利息（　　　　千円）＝                        千円（Ｂ）

（Ａ）＋（Ｂ）  ＝年間の返済負担軽減効果　　　　　   　　　千円
【令和８年度】

返済前年間返済元金(　　　　千円)－返済後年間返済元金（　　　　千円）＝                        千円（Ａ）

返済前年間支払利息(　　　　千円)－返済後年間支払利息（　　　　千円）＝                        千円（Ｂ）

（Ａ）＋（Ｂ）  ＝年間の返済負担軽減効果　　　　　   　　　千円
【令和９年度】

返済前年間返済元金(　　　　千円)－返済後年間返済元金（　　　　千円）＝                        千円（Ａ）

返済前年間支払利息(　　　　千円)－返済後年間支払利息（　　　　千円）＝                        千円（Ｂ）

（Ａ）＋（Ｂ）  ＝年間の返済負担軽減効果　　　　　   　　　千円
【令和10年度】

返済前年間返済元金(　　　　千円)－返済後年間返済元金（　　　　千円）＝                        千円（Ａ）

返済前年間支払利息(　　　　千円)－返済後年間支払利息（　　　　千円）＝                        千円（Ｂ）

（Ａ）＋（Ｂ）  ＝年間の返済負担軽減効果　　　　　   　　　千円
【令和11年度】

返済前年間返済元金(　　　　千円)－返済後年間返済元金（　　　　千円）＝                        千円（Ａ）

返済前年間支払利息(　　　　千円)－返済後年間支払利息（　　　　千円）＝                        千円（Ｂ）

（Ａ）＋（Ｂ）  ＝年間の返済負担軽減効果　　　　　   　　　千円

※入力欄が足りない場合は追加挿入して記載してください　　　　枚中／　　枚目

別　紙３（別記第１号様式関係）
経営安定化に向けた事業計画書
1　事業の概要等

（１）事業目的

（２）具体的内容

２　実施期間

　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

【事業スケジュール】

	事業内容
	令和

7年度
	令和

8年度
	令和

9年度
	令和10年度
	令和11年度
	令和12年度
	令和13年度
	令和14年度
	令和15年度
	令和16年度

　※事業内容ごとに、予定を⇒で記入ください。
３　取組事業
	内容
	数量等
	事業効果
	実施

年度
	PL効果

（単位：千円）

	記入例）

高速バス車両購入
	1台
	収益部門への設備投資を実施し、営業利益の増加を図る
	令和

７年度
	8,000

	10年間累計

※別途、事業内容を反映した損益計算書推移表（10年間）を添付してください。

（様式任意）

【現状と課題、何を解決するための事業であるか、その必要性をご記入ください。】

※複数の事業を実施する場合など、書き切れないときは別紙に記載してください。（様式自由）

【今回行おうとする事業の内容・計画・方法、及びその事業により期待される成果・効果・目標を具体的な数値等に基づいてご記入ください。】

※複数の事業を実施する場合など、書き切れないときは別紙に記載してください。（様式自由）

計画の内容：

見込まれる効果：

1